
 

SHTOJCA 4 – FORMA E LICENCËS SË SHËRBIMIT 

 

LICENCË PËR SHËRBIME 

USLUŽNA DOZVOLA 

SERVICE LICENSE 
 

 

I Licencuari: 
Licencirani: 
Licensee: 

Numri i Licencës: 
Broj dozvole: 
License number: 

 
Adresa: 
Adresa: 
Address: 

Kategoria e 
shërbimit: 
Kategorija usluge: 
Service category: 

 
 
 
 

 

Data e lëshimit: 
Datum izdavanja: 
Date of issue: 

Data e skadimit: 
Datum isteka: 
Date of expiry: 

 

Zona e shërbimit: 
Podrucje usluge: 
Service area: 

 
Komunat/ Opstine/Operating Area: 

 
 
 
 
 
 

Me këtë licencë, subjekti i lartcekur 

është i autorizuar të ofrojë shërbime 

publike të ujit në përputhje me kuadrin 

ligjor dhe rregullator të aplikueshëm, si 

dhe kushtet e përcaktuara nga 

Autoriteti Rregullator i Shërbimeve të 

Ujit. 

 
Prishtinë 
Data: 

Ovom licencom, gorepomenuti subjekt je 
ovlašćen da pruža javne usluge 
vodosnabdevanja u skladu sa važećim 
zakonskim i regulatornim okvirom, kao i 
uslovima koje utvrđuje Regulatorni 
Autoritet za Usluge Vode. 

With this license, the above-mentioned 
entity is authorized to provide public 
water services in accordance with the 
applicable legal 
and regulatory framework, as well as the 
conditions set by the Water Services 
Regulatory Authority. 

 

 
Drejtori i Autoritetit Rregullator për 
Shërbimet e Ujit 
Direktor Regulatornog Autoriteta za 
Usluge Vode 
Director of the Water Services Regulatory 
Authority 

 
 

(Emri dhe Mbiemri, Nënshkrimi) 


